
ارث من؟
بدهی!

 تراژدی تکراری مدیریت در استقلال؛ 
چطور بدهی آبی ها از 50میلیارد به 

600میلیارد رسید؟
علی خطیر، سرپرست جدید باشگاه استقلال 
در یکی از نخســتین اظهارنظرهایش در این 
منصب، جمله ای کاملا تکراری به زبان آورد. 
او پیرامون بدهی های کلان و سرشار استقلال 
ســخن گفت و در نهایت جمع بندی کرد که 
»باشگاه کاملا ورشکسته است«. در حقیقت 
همه ما منتظر بودیم استاد همین جملات را 
به زبان بیاورد؛ چنان که تک تک مدیران قبلی 
نیز همین حرف ها را زده بودند. قبل از خطیر، 
حجت کریمی از کوه بدهی های باشگاه حرف 
زده بود، پیش از او علی فتح الله زاده گفته بود 
در اســتقلال 600 میلیارد تومان بدهی روی 
ســرش ریخته، پیــش از او مصطفی آجورلو 
همین حرف ها را زده و حتی گفته بود نمی داند 
طلب پادوانی را چطور باید بدهد، پیش از همه 
اینها هم احمد مددی گفته بود استقلال را با 
50میلیارد تومان بدهی تحویل گرفته است. 
شــک نکنید که این روند را تا خیلی عقب تر 
هم می توانستیم ادامه بدهیم، اما حتی مرور 
تیتروار اســامی مدیران هــم از حوصله این 

مطلب خارج است.
اینکه چطور بدهی 50 میلیاردی استقلال در 
دوران مددی در مدت حدود 3سال به بدهی 
600 میلیــاردی در دوران فتح الله زاده تبدیل 
شد یک بحث مهم اســت. به هر حال با هیچ 
شعبده ای نمی توان عدد مورد نظر را 12برابر 
افزایش داد و الان نگرانیم که بدهی استقلال 
در دوران خطیر حتی بیشــتر از این حرف ها 
شده باشد. با این حال چیزی که بیشتر از آن 
سر در نمی آوریم، این اســت که وقتی وضع 
اســتقلال تا این حد نامساعد به نظر می رسد، 
مدیران مختلف چرا برای رسیدن به مدیریت 
باشــگاه اینطور بی تابی می کنند و بعد هم که 
می آیند دست به هر کاری می زنند تا بمانند؟ 
خب مگر ســرتان درد می کند که خودتان را 
گرفتار چنین شــرایطی می کنید؟ مگر اینکه 
اهداف دیگری داشته باشید که خب ما به آنها 
ورود نمی کنیم! عجیب اینکه بین همه نفرات 
نام برده، فقط مصطفی آجورلو قول داد باشگاه 
را بدون بدهی تحویل نفر بعدی بدهد، اما خود 
او بیشترین بدهی را به جا گذاشت و رفت. حالا 

هم بترسید از میراث خطیر...!

 یک تولد 
یک تشییع جنازه

آیا رضا درویش قهرمان ملی است که برای 
او روی آنتن جشن می گیرید؟

مایه تأسف است که لزوما نمی  توان »قدمت« 
را مترادف »ارزش« توصیف کرد. اگر اینطور 
بود، امروز برنامه ورزش و مــردم با چند دهه 
ســابقه روی آنتن بودن باید حرف اول را در 
حوزه رسانه های ورزشی می زد، اما اتفاقی که 
رخ داده دقیقا برعکس است و ما با یک شوی 
کم رمق و بی اثر مواجهیم که شاید اگر ناگهان 
و بــدون هیچ اطلاعی پخش آن قطع شــود، 
کمتر کســی حتی متوجه این غیبت خواهد 
شــد! خب البته تلاش های پیمان یوســفی، 
مجری برنامه و همکارانــش را ارج می نهیم، 
اما حقیقت چیزی جز این نیســت و اگر قرار 
بود ورزش ومــردم موجی برانگیــزد، لابد در 
این ســال ها چند مصداق از آن را می دیدیم. 
شاید مسائلی که به این برنامه لطمه می زند، 
از قضا همان چیزهایی باشــد که مســئولان 
ورزش و مردم تصــور می کنند »برگ برنده« 
آنهاست؛ مثل همین جشن تولد گرفتن برای 
رضا درویش روی آنتن زنــده که پیمان از آن 
به عنوان »شگفتانه« یاد کرد! پرسش اینجاست 
که مگر مدیرعامل پرســپولیس یک قهرمان 
ملی یا اســطوره ای مردمی به شــمار می آید 
که در سالروز تولدش باید روی آنتن غافلگیر 
شــود؟ آیا فکر نمی کنید این همه مماشات و 
امتیاز دادن به اهالی ریز و درشت فوتبال، به 
جای گسترش محبوبیت ورزش و مردم، از این 
برنامه یک شوی تلویزیونی خنثی و خاموش 
ساخته اســت؟ آیین تولد یک مدیر در پخش 
زنده، در حقیقت تشــییع جنــازه یک برند 

تلویزیونی بود. افسوس.
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پایان
در روزهای اخیر بازیکنانی با سابقه بیش از 10 سال حضور در یک تیم، 

مجبور به ترک باشگاه شده اند؛ جدایی همین ستاره های با سابقه بهانه ای 
شد تا نگاهی دقیق تر به این پرونده نقل و انتقالاتی داشته باشیم

از 2تیم پیشنهاد سرمربیگری داشتم
پرسپولیس در حالی تمرینات پیش فصل را پیگیری می کند که برخلاف سال های 
گذشته، کریم باقری در کادر فنی سرخپوشان حضور ندارد. باقری چیزهایی درباره 

ممنوع الکاری اش شنیده است اما نمی داند این حرف ها واقعیت دارد یا خیر

 روز مانده تا 
بازی های 

آسیایی

 روز مانده تا 
لیگ برتر

 روز مانده تا 
بوندس ليگا

 روز مانده تا 
ليگ يک

 روز مانده تا 
لاليگا

 روز مانده تا 
لیگ برتر

 روز مانده تا 
سری آ
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